Administrativo, Direito Constitucional e Controle Interno, tudo conforme

necessidades e as particularidades da execução dos serviços apresentados

presente proposta.

as

na

DO CUSTO OPERACIONAL

Pelos serviços temporários à serem desenvolvidos será cobrado o valor de R$

15.000,00 (quinze mil reais), cujo pagamento poderá ser efetivado em até 06

(seis) parcelas.

DA FORMA DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

A Empresa Ariano da Silva Medeiros Sociedade Individual de Advocacia se

compromete a prestar os serviços especializados através de atendimento

[...]

1.417.446 SSP/PB, residente e domiciliado no município de
Patos -PB, para CONTRATAÇÃO DE ESCRITÓRIO DE ADVOCACIA PARA PRESTAÇÃO
DOS SERVIÇOS DE REVISÃO E ADEQUAÇÃO DO REGIMENTO INTERNO DO PODER
LEGISLATIVO DE SÃO MAMEDE.

VALOR DO SERVIÇO: O Valor Global da contratação será de R$ 15.000,00 (Quinze
Mil Reais), durante o período de 12 meses, que será pago com recursos do Orçamento

da Câmara Municipal de São Mamede - PB, conforme descrito abaixo:

DISCRIMINAÇÃO
CONTRATAÇÃO
ESCRITÓRIO DE ADVOCACIA

PARA PRESTAÇÃO DOS
SERVIÇOS DE REVISÃO E
ADEQUAÇÃO DO REGIMENTO

[...]

(seis) meses, podendo o trabalho ser concluido antes do prazo previsto, não

ficando afastada a possibilidade de qualquer dilação. Neste último caso,

somente será acatado por uma real necessidade.

A Proposta de Preço pelos serviços ofertados é de R$ 18.000,00 (dezoito

mil reais) e que possui validade de 30 dias, a abntar do seu recebimento.

Atenqiosamertã,

Al<^}fandre Nunes Costa
AtivogMO - OAB PB n.° 10.799

e

Rua Pedro Firmino, n.° 111 (Galeria Eldorado Center - Sala 17), Centro, Patos PB
Cep, 58,700-070

PROPOSTA DE SERVIÇOS JURÍDICOS AO

[...]

LOCAÇAO DE 01 (UM) IMÓVEL, SITO A RUA JANUNCIO NÓBREGA, N® 50, CENTRO, SÃO MAMEDE -
PB, QUE ORA SE DESTINA EXCLUSIVAMENTE AO FUNCIONAMENTO DO ARQUIVO DO PODER LEGISLATIVO

DE SAO MAMEDE-PB.

Fundamento LEGAL: Ari. 74, inciso V, da Lei 14.133/2021.

VALOR MENSAL: R$ 1.700,00 (Hum Mil e Setecentos Reais)

VALOR GLOBAL: R$ 20.400,00 (Vinte Mil e Quatrocentos Reais)

VIGÊNCIA: 21/08/2025 À 21/08/2026

DATA E ASSINATURA: São Mamede > PB. 21 de agosto de 2025, KIVAL PEREIRA DE MEDEIROS JUNIOR,

Presidente e Empresa Contratada.

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.® 23/2025

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MAMEDE, Estado da Paraíba, usando de suas

[...]

LOCAÇAO DE 01 (UM) IMÓVEL, SITO A RUA JANUNCIO NÓBREGA, N® 50, CENTRO, SÃO MAMEDE -
PB, QUE ORA SE DESTINA EXCLUSIVAMENTE AO FUNCIONAMENTO DO ARQUIVO DO PODER LEGISLATIVO

DE SAO MAMEDE-PB.

Fundamento LEGAL: Ari. 74, inciso V, da Lei 14.133/2021.

VALOR MENSAL: R$ 1.700,00 (Hum Mil e Setecentos Reais)

VALOR GLOBAL: R$ 20.400,00 (Vinte Mil e Quatrocentos Reais)

VIGÊNCIA: 21/08/2025 À 21/08/2026

DATA E ASSINATURA: São Mamede > PB. 21 de agosto de 2025, KIVAL PEREIRA DE MEDEIROS JUNIOR,

Presidente e Empresa Contratada.

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.® 23/2025

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MAMEDE, Estado da Paraíba, usando de suas